
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo kraje 
 

DODATEK Č.27 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 44/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, 

Louny, příspěvková organizace 
(dále jen organizace) 

ze dne 20. června 2001, usnesení č. 2/10/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

 dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002, 

dodatek č. 2 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002, 

dodatek č. 3 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002, 

dodatek č. 4 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002, 
dodatek č. 5 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje 159/49/2002 ze dne 4.12.2002, 

dodatek č. 6 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 103/57/2003 ze dne 12.3.2003, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003  ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb) 

dodatek č. 7 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004  ze dne 7.4.2004, 

dodatek č. 8 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/102/2004  ze dne 21.7.2004, 

dodatek č. 9 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005  ze dne 12.1.2005, 

dodatek č. 10 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/18R/2005 ze dne 21.9.2005, 

dodatek č. 11 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006, 

dodatek č. 12 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006, 

dodatek č. 13 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006, 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  

dodatek č. 14 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007, 

dodatek č. 15 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008, 

dodatek č. 16 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/115R/2008 ze dne 11.6.2008, 

úplné znění ze dne 5.1.2009, 

dodatek č. 17 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009, 

dodatek č. 18 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009, 

dodatek č. 19 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009, 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  

dodatek č. 20 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 

dodatek č. 21 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/73R/2011 ze dne 16.3.2011, 

dodatek č. 22 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011, 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  

dodatek č. 23 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012, 

dodatek č. 24 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012, 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 

dodatek č. 25 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 2013 ze dne 27.3.2013, 

dodatek č. 26 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 

 

 

 

bod      příloha 1



 

 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../6Z/2013 ze dne 26. června 2013 se 

výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

 

Článek II. „Název organizace“ po změně zní: 

 

Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace 

 

 

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. července 2013. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 26. června 2013. 

 

 

 

Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod      příloha 1



Ústecký kraj 

Zastupitelstvo kraje 
 

DODATEK Č.26 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 53/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 

příspěvková organizace  
(dále jen organizace) 

ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

 dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002, 

dodatek č. 2 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002, 

dodatek č. 3 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002, 

dodatek č. 4 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003  ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb) 

dodatek č. 5 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004  ze dne 7.4.2004, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 

dodatek č. 6 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005  ze dne 12.1.2005, 

dodatek č. 7 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005  ze dne 11.5.2005, 

dodatek č. 8 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006, 

dodatek č. 9 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006, 

dodatek č. 10 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006, 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  

dodatek č. 11 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007, 

dodatek č. 12 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008, 

dodatek č. 13 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/127R/2008 ze dne 15.9.2008, 

úplné znění ze dne 5.1.2009 

dodatek č. 14 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/13R/2009 ze dne 25.3.2009, 

dodatek č. 15 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009, 

dodatek č. 16 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009, 

dodatek č. 17 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009, 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  

dodatek č. 18 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010, 

dodatek č. 19 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011, 

dodatek č. 20 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/77R/2011 ze dne 18.5.2011, 

dodatek č. 21 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/86R/2011 ze dne 5.10.2011, 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  

dodatek č. 22 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012, 

dodatek č. 23 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012, 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 

dodatek č. 24 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013, 

dodatek č. 25 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 

 

 

 

bod      příloha 1



 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../6Z/2013 ze dne 26. června 2013 se 

výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

 

Článek III. „Sídlo organizace“ po změně zní: 

 

Sídlem organizace je : Masarykova 12, 419 01  Duchcov                

 

 

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2013. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 26. června 2013. 

 

 

 

Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod      příloha 1



 

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo kraje 
 

DODATEK Č.30 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 175/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, 

Litoměřice, příspěvková organizace 
(dále jen organizace) 

ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 

 dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002, 

dodatek č. 2 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002, 

dodatek č. 3 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002, 

dodatek č. 4 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002, 

dodatek č. 5 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje 159/49/2002 ze dne 4.12.2002, 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003  ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb) 

dodatek č. 6 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004, 

dodatek č. 7 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 72/97/2004 ze dne 2.6.2004, 

dodatek č. 8 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005  ze dne 12.1.2005, 

dodatek č. 9 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005  ze dne 11.5.2005, 

dodatek č. 10 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/19R/2005 ze dne 17.10.2005, 

dodatek č. 11 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006, 

dodatek č. 12 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006, 

dodatek č. 13 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006, 

dodatek č. 14 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/66R/2006 ze dne 6.12.2006, 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  

dodatek č. 15 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007, 

dodatek č. 16 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008, 

dodatek č. 17 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009, 

dodatek č. 18 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/28R/2009 ze dne 7.10.2009, 

dodatek č. 19 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009, 

dodatek č. 20 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009, 

úplné znění ze dne 21.1.2010, 

dodatek č. 21 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010, 

dodatek č. 22 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011, 

dodatek č. 23 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012, 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  

dodatek č. 24 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012, 

dodatek č. 25 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012, 

dodatek č. 26 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/116R/2012 ze dne 1.11.2012, 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 

dodatek č. 27 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/5R/2013 ze dne 16.1.2013, 

dodatek č. 28 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013, 

dodatek č. 29 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 

 

bod      příloha 1



 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ../6Z/2013 ze dne 26. června 2013 se 

výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

Článek VIII. „Doplňkové činnosti organizace“, odst. 4 po změně zní:  

4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti:  
a) Hostinská činnost  

b) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

- ubytovací služby  

- realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 

- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení  

- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 

činnosti 

- přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 

- údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 

- výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba 

bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů 

- poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 

myslivost. 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 26. června 2013. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 26. června 2013. 

 

 

Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod      příloha 1




